Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	от

	№

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 26 мая 2017г. №1671 «Об Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Формирование современной городской среды в городском округе Кинель Самарской области» (в редакции от 20 января 2021 г.)

[bookmark: sub_1]В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 26 мая 2017 года №1671  «Об Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Формирование современной городской среды в городском округе Кинель Самарской области» (в редакции от 20 января 2021 г.), следующее изменение:
Приложение №2 изложить в новой редакции согласно Приложению  к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству (Лужнов А.Н.).

Глава городского округа				                         А.А. Прокудин

Лужнов 21287

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области
от «___» _________ 2022г. № ___

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области
от «26» мая 2017г. № 1671

Состав Общественной комиссии
городского округа Кинель Самарской области по обеспечению реализации муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Формирование современной городской среды в городском округе Кинель Самарской области»

	Андреев Н.А.
	Член Общественной палаты городского округа Кинель Самарской области, председатель комиссии (по согласованию)

	Прокудин А.А.
	Глава городского округа Кинель Самарской области, заместитель председателя комиссии

	Лужнов А.Н.
	Заместитель Главы городского округа Кинель Самарской области по ЖКХ, заместитель председателя комиссии

	Рюмина Е.Г.
	Главный инженер МКУ г.о.Кинель Самарской области «Управление жилищно-коммунального хозяйства Самарской области», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Русанова Н.К.
	Председатель Общественной палаты городского округа Кинель Самарской области (по согласованию)

	Кудин Ю.С.
	Член Общественной палаты городского округа Кинель Самарской области (по согласованию)

	Санин А.А.
	Депутат Думы городского округа Кинель Самарской области  (по согласованию)

	Семешко А.А.
	Депутат Думы городского округа Кинель Самарской области  (по согласованию)

	Чистяков А.А.
	Депутат Думы городского округа Кинель Самарской области  (по согласованию)

	Зотеева Ю.А.
	Депутат Думы городского округа Кинель Самарской области  (по согласованию)

	Козлов С.В.
	Заместитель Главы городского округа Кинель Самарской области – руководитель Усть-Кинельского ТУ

	Будак И.И.
	Заместитель Главы городского округа Кинель Самарской области – руководитель Алексеевского ТУ

	Молодцов А.П.
	Директор МКУ г.о.Кинель Самарской области «Управление жилищно-коммунального хозяйства»

	Слезко А.Г.
	Председатель Обособленной Кинельской городской организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Курочкин В.А.
	Начальник Северного отдела Северо-Западного управления жилищного надзора Государственной жилищной инспекции Самарской области (по согласованию)

	Федюкин С.Г.
	Руководитель управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель Самарской области

	Александров В.А.
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель Самарской области – архитектор

	Туркин А.М.
	Директор МУП «Кинельский центр недвижимости»

	Гришин В.Д.
	Депутат Думы городского округа Кинель Самарской области, директор ООО «Евгриф» (по согласованию)

	Абдулселимов Р.А.
	Депутат Думы городского округа Кинель Самарской области, генеральный директор ООО «Рустеп», директор ООО «Коплекс-сервис» (по согласованию)

	Волков Н.В.
	Директор ООО «Жилсервис» (по согласованию)

	Смирницкий В.М.
	Член территориального общественного совета по избирательному округу №14 п.г.т.Усть-Кинельский (по согласованию)

	Валеев А.Р.
	Член территориального общественного совета по избирательному округу №14 п.г.т.Усть-Кинельский (по согласованию)

	Новиков И.В.
	Член территориального общественного совета по избирательному округу №15 п.г.т.Усть-Кинельский (по согласованию)

	Кудашев М.Н.
	Член территориального общественного совета по избирательному округу №15 п.г.т.Усть-Кинельский (по согласованию)

	Карташова Т.Н.
	Член территориального общественного совета по избирательному округу №17 п.г.т.Алексеевка (по согласованию)

	Козлова Г.В.
	Член территориального общественного совета по избирательному округу №18 п.г.т.Алексеевка (по согласованию)

	Полисанов А.П.
	Член территориального общественного совета по избирательному округу №19 п.г.т.Алексеевка (по согласованию)

	Жаткин А.Ф.
	Член территориального общественного совета по избирательному округу №20 п.г.т.Алексеевка (по согласованию)

	Котякова Я.Г.
	Представитель Общероссийского народного фронта (по согласованию)

	Лимасова Г.А.
	Председатель Кинельского городского отделения Самарской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)